
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

РЕШЕНИЕ  
№ 25 

Велико Търново, 14.04.2019 

ОТНОСНО: разпределение за територията на община Велико Търново на местата в 
СИК и техните ръководства между партиите и коалициите  

На основание чл. 72, ал. 1, т.1 от ИК, Решение № 150 – ЕП / 11.04.2019 г. на ЦИК София 
и във връзка с предстоящите при кмета на община Велико Търново консултации за 
сформиране съставите на СИК, Районната избирателна комисия Велико Търново. 

Р Е Ш И: 

Разпределя местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите, за 
територията на община Велико Търново, за произвеждането на изборите за членове на 
Европейския парламент от Република България, насрочени за 26.05.2019 г., както следва: 

Брой на 
членове на 

секция 
Брой секции Общ брой на членовете на 

СИК 

9 86 774 
7 53 371 

               Общо: 1145 

  
     Ръководни: 417 
         Членове: 728 

  

 Партия/коалиция Ръководни членове 
на СИК Членове на СИК Общо 

ГЕРБ 
 

139 234 373 

БСП за България 
 

139 172 311 

ОП 
 

59 80 139 

ДПС 
 

54 85 139 

 
ВОЛЯ 

  

26 113 139 



РБ 
 

 22 22 

ББЦ 
 

 22 22 

Общо 417 728 1145 

  

Препис от решението да се предостави на Община Велико Търново. 

Настоящето решението подлежи на обжалване в три дневен срок от по-късното по ред -
обявяване/публикуване пред ЦИК - гр. София. 

Председател: Десислава Стефанова Йонкова 

Секретар: Шенгюл Хасан Сармахмудова 

* Публикувано на 14.04.2019 в 13:17 часа 

 


